SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3093/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n. 017330/2017-32, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA)
desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora  CLAUDIA MARIA MELO DIOGO, ocupante
do  cargo  efetivo  de Professora  do Magistério  Superior  do quadro  de  pessoal
desta Universidade, lotada no INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
(ICSA) para responder pela Função Gratificada de  Diretor da Faculdade de
Administração, código FCC – nível único  daquele  Instituto  no dia 09 de
junho de 2017,  no  impedimento da titular  daquela Função,  a Professora do
Magistério  Superior   ÂNGELA  MARIA  DA  SILVA  KOBAYASHI,  por  motivo  de
viagem a Castanhal/PA, para participar da cerimônia de Colação de Grau no
Campus Universitário de Castanhal.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de junho de
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR

	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO